
送迎場所 1便 ※2便 3便 4便

学校発 6:25 12:30 18：10 19：05

亀山バス停 7:35 13:40 土曜のみ 平日のみ

山口高校徳佐分校 7:39 13:44 送り専用 送り専用

徳佐駅前バス停 7:40 13:45

市役所支所前バス停 7:42 13:47

鍋倉バス停 7:45 13:50

地福用路バス停 7:48 13:53

市井原バス停 7:51 13:56

三谷駅入口バス停 7:55 14:00

生雲農協前バス停 8:03 14:08

長門峡郵便局バス停 8:14 14:19

中郷バス停 8:18 14:23

県大北キャン ― 14:40

学校着 8:47 14:52

※　到着の５分前からお待ちください。

※　バスが見えたら必ず手を挙げてお知らせください。

※　乗車時は、必ずシートベルトをお締めください。

※最終便は、ご自宅近くまで送ります遠慮なく申し出てください。

山口そうごう自動車学校　　　　０１２０－８８９－５０９

阿東方面スクールバス時刻表

２０２４．６．４～

※２便は当面の間運行がありません

※上記以外のバス停でも止まりますので、遠慮なくお申し出ください。

「バスアポ」

スマホから、

現在の位置確認ができます！→

要予約


